illisque omnibus et singulis perpetuae et inviolabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus.

§. 2. Eaque a venerabilibus fratribus nostris S. R. E. cardinalibus
,
omni-

busque et singulis aliis, ad quos spectat et spectare quomodolibet poterit in fu-

turum, omnino obseKvari praecipimus et mandamus; ac caeremoniale hujusmodi
in totum vel in parte mutari vel ei aliquid addi prohibemus.

§. 3. Decernentes sic, et non aliter, per quoscumque ac eosdem S. R. E.

cardinales (sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi

facultate et auctoritate) ubique judicari et definiri debere.

§ 4. Non obstantibus omriibus illis, quae in primo dicta Constitutione vo-

luimus non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostrae approba-

tionis, confirmationis, adjectionis, praecepti, mandati, prohibitionis et decreti in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire: si quis autem hoc attentare praesump-

serit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

ejus se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno incarnationis Dominicae mdcxxii.,

quarto idus martii, pontificatus nostri anno n.

NOTA. Cum inter praelatos, qui jus in concilio sedendi hahent, propter temporum
et rerum vicissitudines plurimae per synodi decursum mutationes fiant, satius duximus,
omnium sedium et praelatorum elenchum in calce hujus operis conficere

, quod quidem
tum demum fieri poterit, cum synodus absoluta erit.
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xvm.

METHODUS
SERVANDA IN PRIMA SESSIONE SACRI CONCLLII OECUMENICI,

QUOD IN PATRIARCHALI BASILICA S. PETRI IN VATICANO

CELEBRABITUR.

1. Clerus universus Urbis per scalam regiam, porticum et basilicam

ordine statuto disponetur.

2. Eminentissimi Cardinales et Reverendissimi Patres ad Palatium

Vaticanum accedent per scalam sitam in atrio maximo ejusdem Palatii,

quae ducit ad Bibliothecam et Museum.

3. In aulis designatis quisque vestes sacras sibi proprias induet. Emi-

nentissimi Cardinales sacra paramenta assument in altera aula paramen-

torum, scilicet in ea, in qua solet aliquando Summus Pontifex sacris vesti-

bus indui. Reverendissimi Patriarchae in aula ahteriori sacra item para-
menta assument, et in hac ipsa aula Auditores Rotae, Clerici Camerae,
Votantes signaturae et Abbreviatores superpelliceo se vestient. Reveren-

dissimi Primates, Archiepiscopi , Episcopi et Abbates pluviale induent in

ambulacro Juliano, quod Museo Vaticano adhaeret prope aulas supra
enunciatas.